
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη  Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Προγραμματισμού και Δικτύων 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση εισήγησης επί της  υποβολής προσφορών «Συντήρηση και αποκατάσταση βλαβών Η/Μ 

εγκαταστάσεων Πανεπιστημίου Πατρών στο Αγρίνιο για το διάστημα 20/10/2020 έως 31/03/2020» 

σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 κατόπιν διαδικασίας πρόσκλησης υποβολής σφραγισμένων 

προσφορών. 

 

ΣΧΕΤ.:Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 432/2913/35647/27.10.2020 έγγραφο επί της  υποβολής προσφορών 

431/2905/35593/26.10.2020 έγγραφο του Προϊσταμένου του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Μελετών 

κ. Θεοδώρου Ανδριώτη. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 5/29.10.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση της παρακάτω αναφερομένης Εισήγησης επί της  υποβολής 

προσφορών του Έργου «Συντήρηση και αποκατάσταση βλαβών Η/Μ εγκαταστάσεων Πανεπιστημίου Πατρών στο 

Αγρίνιο για το διάστημα 20/10/2020 έως 31/03/2020» σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 κατόπιν 

διαδικασίας πρόσκλησης υποβολής σφραγισμένων προσφορών.: 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,            

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΔΙΚΤΥΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

 ΠΡΟΣ:  Πρυτανικό  Συμβούλιο 

              Παν/μίου Πατρών 

 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση επί της  υποβολής προσφορών «Συντήρηση και αποκατάσταση βλαβών Η/Μ εγκαταστάσεων Πανεπιστημίου Πατρών 

στο Αγρίνιο για το διάστημα 20/10/2020 έως 31/03/2020» σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 κατόπιν διαδικασίας πρόσκλησης 

υποβολής σφραγισμένων προσφορών. 

Σε συνέχεια της με Αρ. Πρωτ.: 370/2689/33569/12.10.2020 πρόσκλησης υποβολής σφραγισμένων προσφορών κατατέθηκε στο Τμήμα 

Διοικητικής Υποστήριξης της Γ.Δ.Τ.Υ.Π. & Δ. η εξής μία προσφορά: 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΠΟΣΟ (με ΦΠΑ) 

1 ΞΗΡΟΤΣΟΠΑΝΟΣ Δ. - ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 11.755,20 € 

Η ανωτέρω προσφορά αποσφραγίστηκε από τους: 1) Γιαννόπουλο Αθανάσιο 2) Ανδριώτη Θεόδωρο και 3) Λεβιθόπουλο Παναγιώτη σύμφωνα 

με το αριθ. πρωτ. 611/20.02.2019 έγγραφο του Γεν. Δ/ντη Τ.Υ.Π.Δ., καθώς κατατέθηκε  εμπρόθεσμα. 

Η ανωτέρω προσφορά απορρίπτεται καθώς δεν ικανοποιούνται τα επί ποινή αποκλεισμού αναφερόμενα στον 1o από τους όρους συμμετοχής.  

Ως εκ τούτου η διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφορών απέβη άγονη και εισηγούμεθα την επαναπροκήρυξη της πρόσκλησης 

υποβολής προσφορών. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr   

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:   
 

 

  Πάτρα 29η Οκτωβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου:  848/35931 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: Ω3ΙΞ469Β7Θ-Δ5Τ



Σελίδα 2 από 2 
 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Η/Μ  

             Θεόδωρος Ανδριώτης 

           Μηχανολόγος Μηχανικός 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: Την ματαίωση της 

διαδικασίας  με πρόσκληση υποβολής προσφορών, καθώς αυτή απέβη άγονη λόγω απόρριψης της προσφοράς  του 

μοναδικού συμμετέχοντα και την επαναπροκήρυξή της μέσω της διαδικασίας υποβολής σφραγισμένων προσφορών. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες 

                                                                                                       

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                  

                         

 

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 

ΑΔΑ: Ω3ΙΞ469Β7Θ-Δ5Τ


		2020-10-29T19:11:26+0200
	Christos Bouras


		2020-11-19T10:41:32+0200
	Athens




